
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.09.2020 № B-1867

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Морской пейзаж"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства "Морской пейзаж"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова 
Елена 
Викторовна

Призрачное счастье 2 место ДП-1867-
103217

2
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Морской пейзаж 1 место ДП-1867-
103275

3 Амвросов 
Матвей

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

Рисунок "Морской пейзаж" 1 место ДП-1867-
103368

4 Калашников 
Михаил

Сафина 
Эльмира 
Мидихатовна

"Морской пейзаж" 2 место ДП-1867-
103373

5
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова 
Елена 
Викторовна

Закат 1 место ДП-1867-
103443

6 Енкина Элина
Сухань 
Лилия 
Витальевна

Морские истории 2 место ДП-1867-
103493

7 Баранов 
Андрей

Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Одинокий маяк 3 место ДП-1867-
103654



8 Копытова Аня
Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Морские обитатели 1 место ДП-1867-
103674

9 Краснобаева 
Мария

Глыбина 
Татьяна 
Викторовна

"На дне морском" 1 место ДП-1867-
103717

10
Андреасяан 
Рузанна 
Гайковна

Бурова Н.Г Морской пейзаж свидетельство ДП-1867-
103728

11 Егорова Мария
Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Морской закат 1 место ДП-1867-
103744

12
Андреасян 
Рузанна 
Гайковна

Бурова Н.Г Морской пейзаж 2 место ДП-1867-
103746

13 Белова София
Дубова 
Светлана 
Юрьевна

"Песчаный берег" 1 место ДП-1867-
103752

14
Абрамов 
Андрей 
Сергеевич

Лилия 
Равилевна 
Галимова

Ох, этот дивный водный мир! 1 место ДП-1867-
103756

15
Яроменко 
Полина 
Александровна

Яроменко 
Ольга 
Валентиновна

Морской пейзаж 1 место ДП-1867-
103768

16 Гапоненко 
Кристина

Данилова 
Анна 
Геннадьевна

Подводный мир 2 место ДП-1867-
103789

17 Мушат 
Анастасия

Дубова 
Светлана 
Юрьевна

"Подводный мир" 1 место ДП-1867-
103800

18 Маковий 
Софья

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Долгожданная встреча 1 место ДП-1867-
103863

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


